Sæpe gallæ parvæ, globulosæ, fulvæ, villosæ, ostiolo apertæ obsident paginam inferiorem foliorum.

22. *SALIX cinerea*: foliis lanceolatis, ellipticisve, dentatis, subintegrisve, subtus tomentosulis, junioribus, gemmisque sericeis; stipulis parvis, reniformibus, nullisve; amentis subsessilibus, breviterve pedunculatis, inferne foliolatis; squamis oblongis; capsulis diversimode pedicellatis, e basi ovata longe subulato-rostratis, tomentososis; stilo vario, stigmatibus bifidis.

S. cinerea *Sp. pl.* p. 1449. *Smith. Engl. Fl.* 4. p. 215. excl. syn. *Villars.*, et *Engl. bot. v. 27. tab.* 1897. *Hook. and Arn. Brit. Fl. ed. 6.* p. 392. *Bab. Man. ed. 3.* p. 292. cum variet. *Sv. bot. v. 8. tab.* 565. *Ambr. El. p. 64.* Pass. Parm. p. 271.* Puccin. Syn. p. 518. Gren. et Godr. Fl. de Franc. 3. p. 134. Coss. et Germ. Fl. des env. de Par. 2. p. 505. tab. 30. fig. M. 1-3. Koch. Syn. ed. 2. p. 748. α. β. Reich. Exc. 1. p. 169. n. 1028. cum variet., et *Ic. 11. p. 21. α. β. tab.* 576. fig. 1222. err. 2022., et fig. 1223. err. 2023. *Bluff. et Fing. Comp. ed. alt. 2. p. 707.* cum variet., excl. syn. *Pollin. Gaud. Helv. 6. p. 241. α. β. γ.**

S. ambigua *Pollin. Ver. 3. p. 162.**

S. aurita *Spad. Xil. 3. p. 114.*

S. acuminata *Nocc. et Balb. Tic. 2. p. 200. Pollin. Ver. 3.*

p. 164.* *Sart. Alb. ind. dell' Ital. sup. p. 397. Sebast. et Maur. Fl. Rom. prodr. p. 335.* De Cand. Franç. 3. p. 291., et 5. p. 342. cum variet. Sering. Ess. p. 12.* cum variet., et Saul. séch. de la Suiss. 1. cah. n. 3. A. B.,* et n. 4. A. D.,* et 4. cah. n. 26. 27.**

S. Caprea b. *Guss. En. pl. Inar. p. 311.**

S. constricta *Guss. En. pl. Inar. p. 403.**

S. oleifolia *Smith. Engl. bot. v. 20. tab. 1402.*

S. aquatica *Smith. Engl. bot. v. 20. tab. 1437.*

S. polymorpha *Host. Sal. p. 21. tab. 68. 69. 70.*

Ital. Salcio cenerognolo.

Arbusc. Frut. Habui ex agro Mediolanensi ad sepes a *BADAROO*, ex montibus *di Pusiana* ab *Eq. CESATE*, ex pascuis *Baldi a Campeggio* a *Prof. DE VISIANIO*, ex sylvis *Baldi*, et *Roboretanis*, et ex *Lessiniis* a *POLLINIO*, ex monte *Pastello* prope *Veronam* a *DE BRACHTIO*, ex *Tyroli Italico* in alpe *Schlern* ab *AMBROSIO*, in sylvis *di Telve*, ex *Sumano*, et ex *Grappa, Collalti, Costansella, S. Eusebio*, et *S. Michele d'Angarano, Bocaor di Crespano* in districtu *Bassanensi* a *MONTINIO*, ex sylva *di Panoviz* prope *Goritiam*, ex faucibus *Timavi*, et ex sylvis inter *Zaule*, et *Dolina* a *TOMMASINIO*, ex collibus, et montibus *Parmensibus* a *Prof. PASSERINIO*, *Pisis* ad *Arnum* ab *Eq. Prof. CAJ. SAVIO*, *Româ* in valle *dell'Inferno*, et ex collibus *Latii* ad lacum *Albanum*, ubi copiosissima, a *PPRF. SEBASTIANIO*, et *MAURIO*, ex *Pontinis*, ubi pariter copiosa, a *FIORINIA-MAZZANTIA*, ex *Calabria a Rosarno* a *GASPARRINIO*, et *alla Serra*, et ex *Inarime* ab *Eq. GUSSONIO*, ex *Corsica ad Aiaccio* a *REQUIENO*. Floret *Martio*, *Aprili*.